

Faktura - daňový doklad číslo 221300177

Strana 1

Dodavatel

TSD Family Holding a.s.

ř. Kosmonautů 1288/1 , 779 00 Olomouc

IČ: 04242424 DIČ: CZ699000785

Telefonní číslo

Číslo faxu

Banka Československá obchodní ban

Číslo účtu 270633465/0300

Krajský soud Ostrava odd.B, vl.10718

Odběratel

Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6

779 00 Olomouc, Nová Ulice

Číslo plátce	KON0820	Datum vystavení	13.04.22
IČO	00098892	Datum splatnosti	12.07.22
DIČ	CZ00098892	Datum UZP	06.04.22
Platební podmínky	90 dnů	Číslo dokladu	221300177
Způsob dodávky		Fakturoval	Žáková Monika
Zákazník			

Popis	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Sazba DPH	Částka
Fakturuje Vám za poskytnuté audiovizuální služby dle přiloženého rozpisu ze dne 6.4.2022:					
Projekt: Live stream ze studia v Olomouci/6.4.2022					
Diskuzní pořad "Ambulance AZ"					
číslo veřejné zakázky VZ-2021-001307					
2. série, 3. díl (Jak na zdravý dětský chrup)					
Celkem za projekt	1	akce	91 950,00	21%	91 950,00
Poskytnutá sleva	-1	akce	46 950,00	21%	-46 950,00
Výroba audiovizuálního spotu/ upoutávka					
na 3. díl, 2. série pořadu "Ambulance AZ"					
Celkem za projekt	1	akce	13 100,00	21%	13 100,00
Poskytnutá sleva	-1	akce	5 100,00	21%	-5 100,00

Celkem CZK bez DPH	53 000,00
Částka DPH	11 130,00
Celkem CZK včetně DPH	64 130,00

	Sazba DPH	Základ DPH	Částka DPH	Částka včetně DPH
	21%	-52 050,00	-10 930,50	-62 980,50
	21%	105 050,00	22 060,50	127 110,50
Celkem		53 000,00	11 130,00	64 130,00



- Live stream ze studia v Olomouci / 6. 4. 2022
Diskuzní pořad "Ambulance AZ", 2.série, 3.díl (Jak na zdravý dětský chrup)

Zahrnuje živé vysílání z televizního studia v Olomouci. Vysílání na internetové platformě dodavatele a sociálních sítích objednatele (FB, YT).

Audiovizuální služby	cena	množství	jednotka	celkem
Obrazová technika				
Odbavovací režie pro live stream a záznam	16 000 Kč	1	ks	16 000 Kč
Kamera studiová, vč. stativu	2 500 Kč	3	ks	7 500 Kč
Kamerový jeřáb	3 500 Kč	0	ks	0 Kč
Kolejnicový systém pro kamerovou jízdu	2 500 Kč	1	ks	2 500 Kč
Čteč zařízení + obslužné pracoviště	2 400 Kč	1	ks	2 400 Kč
Tilukovací pracoviště pro živé odbovení	1 500 Kč	1	ks	1 500 Kč
Distribuční kabelové trasy, aktivní převodníky, spočívací materiál	3 000 Kč	1	pašál	3 000 Kč
Obrazová technika celkem:				32 900 Kč
Zvuková technika				
Zvukové pracoviště	2 900 Kč	1	ks	2 900 Kč
Mikrofon bezdrátový (port)	750 Kč	3	ks	2 250 Kč
Bezdrátový odposlech (do ucha)	750 Kč	1	ks	750 Kč
Zvuková technika celkem:				5 900 Kč
Světelná technika				
Studiové stropní nasvícení scény	5 000 Kč	1	pašál	5 000 Kč
Světelná technika celkem:				5 000 Kč
Prezentační technika				
LCD monitor prezentační, pasivní 55"	1 200 Kč	2	ks	2 400 Kč
LCD monitor prezentační, dotykový, 55"	2 400 Kč	0	ks	0 Kč
LCD monitor prezentační, dotykový 86"	5 000 Kč	0	ks	0 Kč
Notebook pro prezentaci	750 Kč	0	ks	0 Kč
Prezentér	100 Kč	0	ks	0 Kč
Prezentační technika celkem:				2 400 Kč
Datové linky a zabezpečení				
Využití kapacita streamu do 500 diváků	zdarma	1	stream	0 Kč
Využití kapacita každých dalších 500 diváků (účtováno dle skutečnosti)	2 500 Kč	0	stream	0 Kč
Zabezpečení streamu individuálním heslem pro každého diváka, report sledovanosti + cell	2 500 Kč	0	stream	0 Kč
Zabezpečení streamu heslem pro všechny diváky stejným, graf sledovanosti	0 Kč	0	stream	0 Kč
Datové linky a zabezpečení celkem:				0 Kč
Interaktivní platformy				
Základní webová microsite pro stream akce (název akce, popis, logo, přehrávač)	550 Kč	0	ks	0 Kč
Nadstandardní úpravy microsite	550 Kč	0	hod	0 Kč
Platforma pro chat a kvízové dotazy	900 Kč	0	stream	0 Kč
Tablet iPad (dotazy diváků) (pro moderátora)	750 Kč	1	ks	750 Kč
Platforma Skype/Teams (přímý vstup do vysílání)	2 500 Kč	0	připojný bod	0 Kč
Telefonické dotazy diváků (přímý vstup do vysílání)	900 Kč	0	tel. linka	0 Kč
Videoarchiv výroba (rozdělení videa na přednášky, encoding do 3 kvality, upload)	550 Kč	0	hod	0 Kč
Videoarchiv provoz	600 Kč	0	měsic	0 Kč
Zabezpečení videí v archivu individuálním heslem pro každého diváka, report sledovanosti	2 500 Kč	0	archiv	0 Kč
Interaktivní platformy celkem:				750 Kč
Instalační a deinstalační práce, vystavění scény, technická příprava				
Vystavění základní scény, technická příprava	3 000 Kč	1	pašál	3 000 Kč
Vystavění scény s nadstandardními nebo speciálními požadavky	indiv.	0		
Instalační práce celkem:				3 000 Kč
Pronájem prostor a služeb				
Studio (prostor)	12 000 Kč	1	den	12 000 Kč
Salonek (zázemí pro účinkující)	4 160 Kč	1	den	4 160 Kč
Parkování (2 os. auta zdarma, každá další 150.-Kč/den)	150 Kč	0	os. auto/den	0 Kč
Catering (dle objednávky)	indiv.	0		
Pronájem prostor a služeb celkem:				12 000 Kč
Odborná činnost				
Příprava obsahu do střížny pro live stream	1 500 Kč	1	pašál	1 500 Kč
Stříhač a technik pro live stream	5 500 Kč	1		5 500 Kč
Tilukovač	3 500 Kč	1		3 500 Kč
Zvukař	3 500 Kč	1		3 500 Kč
Asistent zvukaře	3 500 Kč	0		0 Kč
Kameraman	3 500 Kč	2		7 000 Kč
Operátor jeřábu	3 500 Kč	0		0 Kč
Obsluha čtečho zařízení	3 500 Kč	1		3 500 Kč
Režisér	5 500 Kč	1		5 500 Kč
Technik pomocný	3 500 Kč	0		0 Kč
Moderátor (profesionál)	5 500 Kč	0		0 Kč
Maskérka, vč. vybavení	3 500 Kč	0		0 Kč
Produkční asistent (obsluha prezentací, časomíra)	3 500 Kč	0		0 Kč
Odborná činnost celkem:				30 000 Kč
Celkem za projekt (bez DPH)				91 950 Kč
Celkem za projekt po slevě (bez DPH)				45 000 Kč

• **Výroba audiovizuální spotu / upoutávka na 3. díl, 2. série pořadu Ambulance AZ**

Nabídka audiovizuálních služeb	cena	množství	jednotka	celkem
Obrazová technika				
Kamera filmová 4K, vč. stativu a příslušenství	5 000 Kč	0,5	den	2 500 Kč
Sada objektivů	1 500 Kč	0,5	den	750 Kč
Steadycam	2 000 Kč	0,0	den	0 Kč
Obrazová technika celkem:				3 250 Kč
Zvuková technika				
Zvukový rekordér	2 500 Kč	0,0	den	0 Kč
Mikrofon bezdrátový (klopový)	750 Kč	0,0	den	0 Kč
Zvuková technika celkem:				0 Kč
Odborná činnost				
Zvukař	550 Kč	0,0	hod	0 Kč
Kameraman	3 500 Kč	0,5	den	1 750 Kč
Technik pomocný	3 500 Kč	0,0	den	0 Kč
Režisér	5 500 Kč	0,5	den	2 750 Kč
Produkční a koordinační činnost, obhlídka lokace	550 Kč	0,0	hod	0 Kč
Základní střih a postprodukce	550 Kč	7,0	hod	3 850 Kč
Pokročilý střih a visual effects	1 200 Kč	0,0	hod	0 Kč
Color grading	1 500 Kč	1,0	hod	1 500 Kč
Audio mastering	550 Kč	0,0	hod	0 Kč
Voice	550 Kč	0,0	hod	0 Kč
Odborná činnost celkem:				9 850 Kč
Celkem za projekt (bez DPH):				13 100 Kč
Celkem za projekt po slevě (bez DPH):				8 000 Kč